

ARKUSZ REALIZACJI CELÓW, ZADAŃ ORAZ RYZYKA / część B/
w Zespole Szkół Zawodowych w Ozorkowie

II. zał. Podpis

Jednostka organizacyjna	Cel działalności	Nr zadania podzadania	Zadanie podzadanie	Podmiot odpowiedzialny	Miernik nazwa	Planowana wartość miernika na koniec roku	Osiągnięta wartość miernika na koniec roku	Zidentyfikowane ryzyko, które miało wpływ na osiągnięcie
Zespół Szkół Zawodowych w Ozorkowie	Kształcenie	1.	a) kształcenia ze szczególnym uwzględnieniem umiejętności w zakresie kwalifikacji E. 12, E. 13, E. 14, A.35, b) monitorowanie frekwencji uczniów na zajęciach edukacyjnych.	a) nauczyciele przedmiotów zawodowych, b) wychowawcy klas, dyrektor	a) zdawalność egzaminów zewnętrznych z poszczególnych kwalifikacji, b) %	a) zdawalność porównywalna ze średnią powiatową i wojewódzką (informacja z OKE w Łodzi), b) na poziomie 75%,	a) 100% - wskaźniki szkoły są porównywalne ze wskaźnikami powiatu i województwa d) technikum - 77,49% - spadek o 5,51% w stosunku do ubiegłego roku, szkoła branżowa - 62,13% - poziom porównywalny z ubiegłym rokiem szkolnym.	Wartości miernika - niska frekwencja uczniów na zajęciach edukacyjnych - szczególnie w szkole branżowej i w klasach kształcących w zawodzie technik handlowiec, - brak motywacji do nauki; - niestabilna współpraca z rodzicami; - podejmowanie pracy zarobkowej przez uczniów
	Wychowanie w tym bezpieczeństwo uczniów	2.	a) udział szkoły w programach z zakresu profilaktyki uzależnień i promocji zdrowia; b) prawidłowa i bezpieczna realizacja programu wycieczek i wyjść szkolnych; c) remont dachu na budynku przy ul. Słowackiego 2, d) termomodernizacja budynku szkoły przy ul. Słowackiego 2	wychowawcy, nauczyciele, pedagog, dyrektor	a) Liczba uczniów biorących udział w poszczególnych programach, b) % zrealizowanego Programu Wychowawczo-profilaktycznego szkoły. c) % wykonanego, prawidłowo rozliczonego planu wycieczek i wyjść, d) % zrealizowanej inwestycji	100%	a), b), c), d) 100%,	----- IV.
	Organizacyjny	3.	a) bieżąca kontrola kompletności wyposażenia do prawidłowego	nauczyciele przedmiotów zawodowych, dyrektor,	a) liczba stanowisk komputerowych przeznaczonych do egzaminu zgodna z	a) 100% b) 100%	a) 100%, b) 80%	b) usługę remontową prowadzi nam bezpłatnie firma

Jednostka organizacyjna	Cel działalności	Nr zadania podzadania	Zadanie podzadanie	Podmiot odpowiedzialny	Miernik nazwa	Planowana wartość miernika na koniec roku	Osiągnięta wartość miernika na koniec roku	Zidentyfikowane ryzyko, które miało wpływ na osiągnięcie wartości miernika
				główny księgowy	wymogami CKE (E.12, E.13, E.14, A.36, A.35, A.19); liczba stanowisk egzaminacyjnych do kwalifikacji A.22 oraz M.18; b) %			Wartości miernika zewnętrznego w związku z powyższym nie mamy wpływu na terminowość wykonania poszczególnych etapów remontu.
	Organizacyjny	4.	-rozszerzenie zadań związanych z realizacją projektów z udziałem funduszy zewnętrznych: Erasmus + - staże uczniowskie, „Pewny start na rynku pracy”	dyrektor, główny księgowy, koordynatorzy projektów	liczba sprawozdań, liczba umów, liczba faktur	100%	100%	-----

DYREKTOR
 Zespołu Szkół Zawodowych
 w Ozorkowie
B. Stępczyńska
 Barbara Stępczyńska